Página:1 de 1

PORTARIA Nº 057
DE 05 DE MAIO DE 2023

Exonerar do Cargo em Comissão - Símbolo CCE-
06, do Departamento Estadual de Infraestrutura
Rodoviária de Sergipe – DER/SE

O DIRETOR PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA DE SERGIPE – DER/SE, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo artigo 12, inciso XV, da Lei Estadual n° 5.697, de 18 de julho de 2005,

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar, BIANCA MARIA MACEDO NASCIMENTO, CPF nº
859.XXX.XXX-28, do cargo em comissão de Gerente de Planejamento de Tecnologia -
Símbolo CCE-06, do Departamento Estadual de Infraestrutura Rodoviária de Sergipe –
DER/SE previsto no Anexo II da Lei Estadual n° 5.697, de 18 de julho de 2005, com as
alterações da Lei Estadual nº 8.802, de 17 de dezembro de 2020, com efeitos a partir de
01 de maio de 2023.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Aracaju, 5 de maio de 2023

Anderson das Neves Nascimento
Diretor(a) Presidente

Av. São Paulo, 3005, Bairro: Conrado de Araújo
CEP: 49.085-380, Fone: 3253-1034, www.der.se.gov.br

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado com certificado digital (DIGITAL) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: JZJ6-
JSK6-00S7-RO5A Página 1 de 1

E
st

e
d

oc
um

en
to

 f
oi

 a
ss

in
a

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 A

nd
e

rs
on

 d
as

 N
ev

es
 N

as
ci

m
en

to

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo
documento é válido.

Código de verificação: JZJ6

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/05/2023 é(são) :

Anderson das Neves Nascimento

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o

http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este

Código de verificação: JZJ6-JSK6-00S7-RO5A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/05/2023 é(são) :

Anderson das Neves Nascimento - 05/05/2023 10:22:24

O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
e utilize o código abaixo para verificar se este

RO5A

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/05/2023 é(são) :